Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2024

CONTRATANTE: Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, com sede à Rua
Juscelino Kubitscheck, 327, inscrito no CGC/MF nº 95.680.831/0001-68, neste ato
representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções,
Adauto Aparecido Mandu, portador da Cédula de Identidade RG nº 9.754.147-7 e do
CPF/MF nº 222.571.968-30, e

CONTRATADA: CAPA ENGENHARIA LTDA com sede e foro em Maringá – Estado do
Paraná, sito à Avenida Brasil, nº 1993, Sala 02, Zona 03, Cep: 87050-000, inscrita no CNPJ
Nº 35.033.709/0001-78.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
engenharia para a revitalização da Praça Jacinto Brasiliano Costa, contendo:
calçamento em paver, pergolado em madeira, chafariz interativo, playground,
bancos, iluminação e paisagismo, com área de 865,59 m², no município de
Lidianópolis conforme Convênio nº 57/2024 – SECID.

VALOR:   R$ 356.228,56 (Trezentos e cinquenta e seis mil, duzentos vinte oito reais e
cinquenta e seis centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 210 (duzentos e dez) dias

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta cinco) dias.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de junho de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 27 de junho de 2024.

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3489 Lidianópolis, Sexta-Feira, 28 de Junho de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3489 Lidianópolis, Sexta-Feira, 28 de Junho de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

3

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3489 Lidianópolis, Sexta-Feira, 28 de Junho de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2024

CONTRATANTE: Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, com sede à Rua
Juscelino Kubitscheck, 327, inscrito no CGC/MF nº 95.680.831/0001-68, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções,
Adauto Aparecido Mandu, portador da Cédula de Identidade RG nº 9.754.147-7 e do
CPF/MF nº 222.571.968-30, e

CONTRATADA: CLECIO VERENKA – POSTO DE COMBUSTÍVEL
CNPJ: 33.596.419/0001-07

OBJETO: Aquisição de combustíveis diesel BS-10, para a manutenção da frota de
veículos do Município de Lidianópolis-PR.

VALOR:   R$ 50.500,00 (cinquenta mil, quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de junho de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 28 de junho de 2024.

4

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3489 Lidianópolis, Sexta-Feira, 28 de Junho de 2024

		2024-06-28T10:08:50-0300